
København 

Kunder med  

postnr. mellem 

1000-2660 

Odense/Aarhus  
Kunder med postnr.  

 
5000       5250       8220 
5200       5260       8230 
5210       5270       8240 
5220       8000       8245 
5230       8200       8250 
5240       8210       8260 

 
 

01.01.2023 
PRÆMIEOVERSIGT LEASING  

                    
 

 

Stålpris  
Bilens pris uden moms og afgift 

>26 år 
0-250 hk 

>26 år 
251-350 hk 

 >26 år 
0-250 hk 

>26 år 
251-350 hk 

 >26 år  
0-250 hk 

>26 år 
251-350 hk 

0-150.000 kr. 6.060 6.429  6.653 7.059  6.357 6.744 

150.000-300.000 kr. 7.643 7.983  8.395 8.769  8.019 8.376 

300.000-400.000 kr. 9.147 9.501  10.049 10.439  9.598 9.970 

400.000-500.000 kr. 9.728 10.106  10.689 11.105  10.208 10.606 

500.000-600.000 kr. 11.109 11.779  12.208 12.944  11.658 12.361 

Selvrisiko  3.878 6.649  3.878 6.649  3.878 6.649 

Selvrisikodækning  912 1.105  1.003 1.215  958 1.160 

Autohjælp  570 570  570 570  570 570 
       

 
Stålpris  
Bilens pris uden moms og afgift 

>26 år 
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

 >26 år 
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

 >26 år  
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

0-300.000 kr.  13.878 15.074  15.253 16.569  14.565 15.821 

300.000-400.000 kr.  16.534 17.314  18.175 19.033  17.354 18.173 

400.000-500.000 kr. 17.593 25.062  19.340 27.557  18.467 26.310 

500.000-600.000 kr. 20.520 29.049  22.560 31.942  21.540 30.495 

Selvrisiko  6.649 9.311  6.649 9.311  6.649 9.311 

Selvrisikodækning  1.934 3.463  2.127 3.809  2.031 3.636 

Autohjælp  570 570  570 570  570 570 
 
 
Stålpris  
Bilens pris uden moms og afgift 

>26 år 
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

 >26 år 
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

 >26 år  
0-350 hk 

>26 år 
>350 hk 

0-300.000 kr.  15.842 17.209  17.414 18.918  16.628 18.064 

300.000-400.000 kr.  18.878 19.769  20.753 21.734  19.815 20.752 

400.000-500.000 kr.  20.089 28.625  22.085 31.475  21.087 30.050 

500.000-600.000 kr.  23.433 33.181  25.764 36.486  24.599 34.833 

Selvrisiko  6.649 9.311  6.649 9.311  6.649 9.311 

Selvrisikodækning  2.210 3.958  2.431 4.353  2.321 4.156 

Autohjælp  570 570  570 570  570 570 
*Der er krav om GPS-sporing på biler med en pris ekskl. afgift og moms over 300.000 kr. 

 
Nyværdi  
Ekskl. eller inkl. Afgift 

Præmie Selvrisiko 

0-100.000 kr. 5.041 6.611 

100.001-200.000 kr. 5.510 6.611 

200.001-300.000 kr. 6.048 6.611 

300.001-400.000 kr. 6.641 9.515 

400.001-500.000 kr. 7.222 9.515 

Autohjælp 573 - 
Anvendelse må ikke være transport af gods mod betaling, taxakørsel, kurerkørsel eller kørsel på lufthavnsområder 

 

Grundtarif 

Porsche 

Print ikke tilladt  
Der tages forbehold for prisændringer og evt. trykfejl. 

Varebiler 

 

Specialbiler 



København 

Kunder med  

postnr. mellem 

1000-2660 

Odense/Aarhus  
Kunder med postnr.  

 
5000       5250       8220 
5200       5260       8230 
5210       5270       8240 
5220       8000       8245 
5230       8200       8250 
5240       8210       8260 

 
 

01.01.2023 
PRÆMIEOVERSIGT  

                    
 

 

Nyværdi 
Inkl. Eftermonteret udstyr  

23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 
 23-25 år 

Maks. 250 hk 
>26 år 

 23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 

0-250.000 kr.  4.940 4.220  5.422 4.629  5.326 4.548 

250.001-350.000 kr.  6.898 5.502  7.576 6.040  7.441 5.933 

350.001-500.000 kr.  7.860 6.039  8.633 6.630  8.479 6.512 

500.001-750.000 kr.  10.879 7.622  11.955 8.372  11.740 8.222 

750.001-1.000.000 kr. 13.355 11.032  14.677 12.123  14.413 11.905 

Selvrisiko  6.649 3.878  6.649 3.878  6.649 3.878 

Selvrisikodækning  950 844  1.045 928  1.026 911 

Autohjælp  526 526  578 578  568 568 

Leasingdækning  526 526  578 578  568 568 

*Der er krav om GPS-sporing på biler med en nyværdi over 700.000 kr. 

 
 
 

      

Nyværdi 
Inkl. Eftermonteret udstyr 

23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 
 23-25 år 

Maks. 250 hk 
>26 år 

 23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 

0-250.000 kr.  5.778 4.927  6.343 5.408  6.231 5.312 

250.001-350.000 kr.  8.091 6.442  8.887 7.074  8.728 6.947 

350.001-500.000 kr.  9.226 7.075  10.136 7.770  9.955 7.632 

500.001-750.000 kr.  - 8.946  - 9.828  - 9.652 

750.001-1.000.000 kr.  - 12.973  - 14.257  - 14.001 

Selvrisiko  6.649 3.878  6.649 3.878  6.649 3.878 

Selvrisikodækning  950 844  1.045 928  1.026 911 

Autohjælp  526 526  578 578  568 568 

Leasingdækning 526 526  578 578  568 568 

*Der er krav om GPS-sporing på biler med en nyværdi over 700.000 kr. 

 
 
Nyværdi 
Inkl. Eftermonteret udstyr 

23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 
 23-25 år 

Maks. 250 hk 
>26 år 

 23-25 år 
Maks. 250 hk 

>26 år 

0-250.000 kr.  - -  - -  - - 

250.001-350.000 kr.  - -  - -  - - 

350.001-500.000 kr.  - 7.921  - 8.700  - 8.545 

500.001-750.000 kr.  - 10.025  - 11.015  - 10.817 

750.001-1.000.000 kr.  - 14.555  - 15.998  - 15.710 

Selvrisiko  - 3.878  - 3.878  - 3.878 

Selvrisikodækning  - 1.055  - 1.160  - 1.139 

Autohjælp  - 526  - 578  - 568 

Leasingdækning  - 526  - 578  - 568 

Anvendelse må ikke være transport af gods mod betaling, taxakørsel, kurerkørsel eller kørsel på lufthavnsområder 

Salg af biler med afgift 

Print ikke tilladt  
Der tages forbehold for prisændringer og evt. trykfejl. 

 

Salg af Tesla med afgift  

Salg af elbiler med afgift  
Gælder ikke Tesla 


